Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	30 мая 2023 года                                                                                      №31-116

	пгт. Могойтуй

О признании утратившим силу решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 31 октября 2017 года №26-130 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Могойтуйский район» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» с изменениями от 29 марта 2022 года №20-73

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 №12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом муниципального района «Могойтуйский район», Совет муниципального района «Могойтуйский район» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 31.10.2017 №26-130 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Могойтуйский район» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» с изменениями от 29 марта 2022 года №20-73.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района                                                      Б.Ц.Нимбуев